SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

EQUIPE DE SELEÇÃO - CSI/DGPES/SMPG
EDITAL

EDITAL 112/2020
CONCURSO PÚBLICO 604 –MONITOR

Processo SEI 19.0.000120530-0

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, por intermédio da Coordenação de Seleção e
Ingresso, torna público:

1. O gabarito preliminar da prova objetiva do Concurso Público 604 – Monitor, conforme Anexo Único deste
Edital;

2. O prazo legal para apresentação de recursos sobre o gabarito preliminar, que será nos dias 23/12, 28/12 e
29/12/2020, conforme item 14.2,  capítulo 14 – DOS RECURSOS, do Edital de Abertura 157/2019;

            2.1 O recurso deverá ser encaminhado através de formulário específico disponibilizado no endereço
eletrônico www2.portoalegre.rs.gov.br/concursos e enviados a partir da 0 hora do primeiro dia previsto  até as 17
horas do terceiro dia do referido prazo.

3. O índice de abstenção nas provas do Concurso Público 604 – Monitor foi de 32,92%.

Porto Alegre, 21 de dezembro de 2020.

JULIANA GARCIA DE CASTRO,
Secretária Municipal de Planejamento e Gestão.

Documento assinado eletronicamente por Juliana Garcia de Castro, Secretário Municipal,
em 21/12/2020, às 10:29, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o Decreto
Municipal 18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 12613795
e o código CRC C503A137.

19.0.000120530-0 12613795v6

Edital 158 (12613795)         SEI 19.0.000120530-0 / pg. 1

http://www.portoalegre.rs.gov.br/concursos

	Edital 158 (12613795)